












































































































On line:
ŠD AKTIVČEK http://www.plavalna-zveza.si PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, 11.35827 Registered to Plavalna zveza Slovenije 7.3.2015 17:56 - Stran 54

Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

26. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

45-49

1. KOCMUT ŠKOF, Nataša 70 ŠD Tris 38.45 608
2. DROBNIČ, Marjeta 66 ŠD Riba 54.01 219

27. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
7.3.2015
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke

Open

1. GAUŠ, Berislav 47 KDP Novi Zagreb 2:47.35 663
50m: 37.02 37.02 100m: 1:20.07 43.05 150m: 2:04.79 44.72 200m: 2:47.35 42.56

2. LAUDICINA, Agostino 75 Vigili Del Fouco Ravalico Trie 2:12.32 623
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.31 34.24 150m: 1:38.98 33.67 200m: 2:12.32 33.34

3. ZABUKOVEC, Igor 64 PŠ Matjaž Markič 2:29.54 594
50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.79 38.27 150m: 1:51.71 38.92 200m: 2:29.54 37.83

4. CLEMENZ, Marko 59 Pk Ilirija 2:40.64 572
50m: 37.28 37.28 100m: 1:18.61 41.33 150m: 2:00.04 41.43 200m: 2:40.64 40.60

5. SUTTER, Marco 66 Vigili Del Fouco Ravalico Trie 2:21.39 534
50m: 31.37 31.37 100m: 1:08.59 37.22 150m: 1:45.24 36.65 200m: 2:21.39 36.15

6. BRUMEN, Matjaž 69 PK Fužinar Ravne 2:29.21 454
50m: 33.11 33.11 100m: 1:09.53 36.42 150m: 1:49.42 39.89 200m: 2:29.21 39.79

7. ŽMAVC, Milan 64 Novo mesto 2:44.30 448
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.92 41.91 150m: 2:02.90 42.98 200m: 2:44.30 41.40

8. MAČEK, Uroš 70 PD Branik Maribor 2:37.53 386
50m: 34.23 34.23 100m: 1:14.75 40.52 150m: 1:56.94 42.19 200m: 2:37.53 40.59

9. HRĐOK, Miran 85 Bez kluba 2:26.50 384
50m: 32.89 32.89 100m: 1:09.83 36.94 150m: 1:48.48 38.65 200m: 2:26.50 38.02

10. GLIEBE, Boris 70 PK Fužinar Ravne 2:38.20 381
50m: 33.78 33.78 100m: 1:12.72 38.94 150m: 1:54.94 42.22 200m: 2:38.20 43.26

11. FLUHER, Boris 85 Pk Ilirija 2:30.18 356
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.74 37.78 150m: 1:50.15 39.41 200m: 2:30.18 40.03

12. SCHOETTL, Robert 74 Schwimmverein Woerthersee 2:42.51 336
50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.87 40.57 150m: 1:59.90 43.03 200m: 2:42.51 42.61



On line:
ŠD AKTIVČEK http://www.plavalna-zveza.si PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, 11.35827 Registered to Plavalna zveza Slovenije 7.3.2015 17:56 - Stran 55

Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

27. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Open

Rojen rezultat točke

13. KRAGELJ, Matjaž 75 Trenert 2:47.41 307
50m: 35.49 35.49 100m: 1:17.75 42.26 150m: 2:02.26 44.51 200m: 2:47.41 45.15

DSQ RICHTER, Renato 62 Pk Posejdon
SW 4.4 - 

DNS HOČEVAR, Rado 27 PK Gorenjska banka Radvoljica
DNS KARADŽA, Dejan 70 PK Fužinar Ravne
DNS MAJDIČ, Jure 83 Pk Ilirija
DNS BERNAT, Janez 67 Pk Olimpija
DNS MIHALJČIĆ, Vanja 86 Pk Posejdon
DNS SABA, Enrico 71 R.N. Adria Monofalcone
DNS DELISE, Massimiliano 87 R.N. Adria Monofalcone
DNS BOROVNIŠEK, Mladen 57 TK Maribor

25-29

DNS MIHALJČIĆ, Vanja 86 Pk Posejdon
DNS DELISE, Massimiliano 87 R.N. Adria Monofalcone

30-34

1. HRĐOK, Miran 85 Bez kluba 2:26.50 384
50m: 32.89 32.89 100m: 1:09.83 36.94 150m: 1:48.48 38.65 200m: 2:26.50 38.02

2. FLUHER, Boris 85 Pk Ilirija 2:30.18 356
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.74 37.78 150m: 1:50.15 39.41 200m: 2:30.18 40.03

DNS MAJDIČ, Jure 83 Pk Ilirija

40-44

1. LAUDICINA, Agostino 75 Vigili Del Fouco Ravalico Trie 2:12.32 623
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.31 34.24 150m: 1:38.98 33.67 200m: 2:12.32 33.34

2. SCHOETTL, Robert 74 Schwimmverein Woerthersee 2:42.51 336
50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.87 40.57 150m: 1:59.90 43.03 200m: 2:42.51 42.61

3. KRAGELJ, Matjaž 75 Trenert 2:47.41 307
50m: 35.49 35.49 100m: 1:17.75 42.26 150m: 2:02.26 44.51 200m: 2:47.41 45.15

DNS SABA, Enrico 71 R.N. Adria Monofalcone
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Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

27. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

45-49

1. SUTTER, Marco 66 Vigili Del Fouco Ravalico Trie 2:21.39 534
50m: 31.37 31.37 100m: 1:08.59 37.22 150m: 1:45.24 36.65 200m: 2:21.39 36.15

2. BRUMEN, Matjaž 69 PK Fužinar Ravne 2:29.21 454
50m: 33.11 33.11 100m: 1:09.53 36.42 150m: 1:49.42 39.89 200m: 2:29.21 39.79

3. MAČEK, Uroš 70 PD Branik Maribor 2:37.53 386
50m: 34.23 34.23 100m: 1:14.75 40.52 150m: 1:56.94 42.19 200m: 2:37.53 40.59

4. GLIEBE, Boris 70 PK Fužinar Ravne 2:38.20 381
50m: 33.78 33.78 100m: 1:12.72 38.94 150m: 1:54.94 42.22 200m: 2:38.20 43.26

DNS KARADŽA, Dejan 70 PK Fužinar Ravne
DNS BERNAT, Janez 67 Pk Olimpija

50-54

1. ZABUKOVEC, Igor 64 PŠ Matjaž Markič 2:29.54 594
50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.79 38.27 150m: 1:51.71 38.92 200m: 2:29.54 37.83

2. ŽMAVC, Milan 64 Novo mesto 2:44.30 448
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.92 41.91 150m: 2:02.90 42.98 200m: 2:44.30 41.40

DSQ RICHTER, Renato 62 Pk Posejdon
SW 4.4 - 

55-59

1. CLEMENZ, Marko 59 Pk Ilirija 2:40.64 572
50m: 37.28 37.28 100m: 1:18.61 41.33 150m: 2:00.04 41.43 200m: 2:40.64 40.60

DNS BOROVNIŠEK, Mladen 57 TK Maribor

65-69

1. GAUŠ, Berislav 47 KDP Novi Zagreb 2:47.35 663
50m: 37.02 37.02 100m: 1:20.07 43.05 150m: 2:04.79 44.72 200m: 2:47.35 42.56

85-89

DNS HOČEVAR, Rado 27 PK Gorenjska banka Radvoljica
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Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

28. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
7.3.2015
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke

Open

1. VENTURIN, Roberta 72 Vigili Del Fouco Ravalico Trie 2:37.87 561
50m: 35.67 35.67 100m: 1:16.90 41.23 150m: 1:58.91 42.01 200m: 2:37.87 38.96

2. JEROMEN, Tina 77 ŠD Riba 2:36.63 547
50m: 36.44 36.44 100m: 1:15.99 39.55 150m: 1:57.02 41.03 200m: 2:36.63 39.61

3. RONACHER, Claudia 80 Schwimmverein Woerthersee 2:43.67 479
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.56 41.98 150m: 2:02.50 42.94 200m: 2:43.67 41.17

4. MARKA, Stefanie 72 Schwimmverein Woerthersee 2:48.40 462
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.40 42.11 150m: 2:03.98 44.58 200m: 2:48.40 44.42

5. LIČEN, Ana 80 PK Ajdovščina 2:54.10 398
50m: 39.78 39.78 100m: 1:23.72 43.94 150m: 2:09.67 45.95 200m: 2:54.10 44.43

6. POESCHL, Gaja 83 ŠD Aqua 3:05.03 315
50m: 40.09 40.09 100m: 1:26.39 46.30 150m: 2:15.41 49.02 200m: 3:05.03 49.62

7. TRBOVŠEK, Maja 78 PK Fužinar Ravne 3:18.75 267
50m: 41.33 41.33 100m: 1:30.15 48.82 150m: 2:24.49 54.34 200m: 3:18.75 54.26

8. DROBNIČ, Marjeta 66 ŠD Riba 3:34.62 241
50m: 47.49 47.49 100m: 1:42.01 54.52 150m: 2:39.67 57.66 200m: 3:34.62 54.95

9. PINTAR, Tina 79 PK Ajdovščina 3:42.20 191
50m: 48.62 48.62 100m: 1:44.80 56.18 150m: 2:43.17 58.37 200m: 3:42.20 59.03

10. KUNSTELJ, Bernarda 79 Pk Ilirija 3:50.68 171
50m: 48.72 48.72 100m: 1:48.28 59.56 150m: 2:50.34 1:02.06 200m: 3:50.68 1:00.34

11. MIHELIČ, Andreja 74 Pk Ilirija 4:51.85 88
50m: 1:07.47 1:07.47 100m: 2:23.38 1:15.91 150m: 3:37.92 1:14.54 200m: 4:51.85 1:13.93

DNS KOPAČ, Teja 84 ŠD Olimpiki

18-24

1. FROEHLICH, Barbara 91 PK Gorenjska banka Radvoljica 2:34.44 507
50m: 36.81 36.81 100m: 1:16.00 39.19 150m: 1:54.74 38.74 200m: 2:34.44 39.70
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Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

28. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

30-34

1. POESCHL, Gaja 83 ŠD Aqua 3:05.03 315
50m: 40.09 40.09 100m: 1:26.39 46.30 150m: 2:15.41 49.02 200m: 3:05.03 49.62

DNS KOPAČ, Teja 84 ŠD Olimpiki

35-39

1. JEROMEN, Tina 77 ŠD Riba 2:36.63 547
50m: 36.44 36.44 100m: 1:15.99 39.55 150m: 1:57.02 41.03 200m: 2:36.63 39.61

2. RONACHER, Claudia 80 Schwimmverein Woerthersee 2:43.67 479
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.56 41.98 150m: 2:02.50 42.94 200m: 2:43.67 41.17

3. LIČEN, Ana 80 PK Ajdovščina 2:54.10 398
50m: 39.78 39.78 100m: 1:23.72 43.94 150m: 2:09.67 45.95 200m: 2:54.10 44.43

4. TRBOVŠEK, Maja 78 PK Fužinar Ravne 3:18.75 267
50m: 41.33 41.33 100m: 1:30.15 48.82 150m: 2:24.49 54.34 200m: 3:18.75 54.26

5. PINTAR, Tina 79 PK Ajdovščina 3:42.20 191
50m: 48.62 48.62 100m: 1:44.80 56.18 150m: 2:43.17 58.37 200m: 3:42.20 59.03

6. KUNSTELJ, Bernarda 79 Pk Ilirija 3:50.68 171
50m: 48.72 48.72 100m: 1:48.28 59.56 150m: 2:50.34 1:02.06 200m: 3:50.68 1:00.34

40-44

1. VENTURIN, Roberta 72 Vigili Del Fouco Ravalico Trie 2:37.87 561
50m: 35.67 35.67 100m: 1:16.90 41.23 150m: 1:58.91 42.01 200m: 2:37.87 38.96

2. MARKA, Stefanie 72 Schwimmverein Woerthersee 2:48.40 462
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.40 42.11 150m: 2:03.98 44.58 200m: 2:48.40 44.42

3. MIHELIČ, Andreja 74 Pk Ilirija 4:51.85 88
50m: 1:07.47 1:07.47 100m: 2:23.38 1:15.91 150m: 3:37.92 1:14.54 200m: 4:51.85 1:13.93

45-49

1. DROBNIČ, Marjeta 66 ŠD Riba 3:34.62 241
50m: 47.49 47.49 100m: 1:42.01 54.52 150m: 2:39.67 57.66 200m: 3:34.62 54.95
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Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

29. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 18 let in starejši/AG and older
7.3.2015
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke

Open

1. POPOVIĆ, Goran 60 HAPK Mladost 1:14.96 786
50m: 35.93 35.93 100m: 1:14.96 39.03

2. KRAVOS, Gregor 67 PK Branik Maribor 1:05.98 770
50m: 32.03 32.03 100m: 1:05.98 33.95

3. RAFFAI, Roland 73 Szombathelyi Vizmu SC 1:06.20 737
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.20 34.98

4. MARKIĆ, Daniel 72 Delfin 1:07.96 682
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.96 36.74

5. LOVREČIĆ, Martin 81 ŠD Aktivček 1:03.05 663
50m: 29.62 29.62 100m: 1:03.05 33.43

6. OCEPEK, Jernej 84 Športno rekreativni klub Velen 1:04.32 625
50m: 29.46 29.46 100m: 1:04.32 34.86

7. LAUDICINA, Agostino 75 Vigili Del Fouco Ravalico Trie 1:10.22 618
50m: 32.71 32.71 100m: 1:10.22 37.51

8. RICHTER, Roman 88 Pk Posejdon 1:05.34 602
50m: 30.27 30.27 100m: 1:05.34 35.07

9. NOČ, Gašper 86 PK Gorenjska banka Radvoljica 1:06.24 578
50m: 30.37 30.37 100m: 1:06.24 35.87

10. MIKSIČ, Andrej 69 PK Branik Maribor 1:12.90 571
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.90 38.60

11. STOŠIČ, Sašo 84 Prima plavanje 1:07.49 541
50m: 30.83 30.83 100m: 1:07.49 36.66

12. GROZNIK, Matjaž 71 Pk Olimpija 1:15.35 500
50m: 35.28 35.28 100m: 1:15.35 40.07

13. HARNOLD, Peter 78 TK Maribor 1:18.90 419
50m: 36.98 36.98 100m: 1:18.90 41.92

14. STEFANOVSKI, Zdravko 75 Pk Posejdon 1:19.96 418
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.96 41.81

15. OKORN, Matej 69 Pk Ilirija 1:25.59 353
50m: 39.95 39.95 100m: 1:25.59 45.64
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Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

29. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Open

Rojen rezultat točke

16. TANKO, Jože 46 PK Celulozar Krško 1:46.69 332
50m: 49.73 49.73 100m: 1:46.69 56.96

17. FLUHER, Boris 85 Pk Ilirija 1:22.60 295
50m: 39.90 39.90 100m: 1:22.60 42.70

18. JERMAN, Matic 85 Pk Ilirija 1:31.87 214
50m: 45.24 45.24 100m: 1:31.87 46.63

19. GOMEZELJ, Aron 67 Pk Ilirija 2:06.25 109
50m: 59.59 59.59 100m: 2:06.25 1:06.66

DSQ ISAKOVIĆ, Sašo 48 ŠD Riba
SW 9.2 - 

DSQ DIZDAREVIĆ, Jasmin 61 Sisak
SW 9.2 - 

DSQ CERK, Janez 62 Pk Ilirija
SW 9.2 - 

DNS BAJC, Rok 84 PK Ajdovščina
DNS BAJC, Blaž 81 PK Ajdovščina
DNS MIKL, Aljaž 88 PK Branik Maribor
DNS MAJDIČ, Jure 83 Pk Ilirija
DNS BRADASCHIA, Maurizio 62 Triestina Nuoto
DNS SUTTER, Marco 66 Vigili Del Fouco Ravalico Trie
DNS ROMIH, Bogdan 59 ŠD Riba

18-24

1. BOMBEK, Luka 94 PK Branik Maribor 1:10.02 552
50m: 32.20 32.20 100m: 1:10.02 37.82

2. MURGEC, Damjan 93 PK Branik Maribor 1:10.93 531
50m: 35.97 35.97 100m: 1:10.93 34.96

25-29

1. RICHTER, Roman 88 Pk Posejdon 1:05.34 602
50m: 30.27 30.27 100m: 1:05.34 35.07

2. NOČ, Gašper 86 PK Gorenjska banka Radvoljica 1:06.24 578
50m: 30.37 30.37 100m: 1:06.24 35.87

DNS MIKL, Aljaž 88 PK Branik Maribor
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Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

29. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

30-34

1. LOVREČIĆ, Martin 81 ŠD Aktivček 1:03.05 663
50m: 29.62 29.62 100m: 1:03.05 33.43

2. OCEPEK, Jernej 84 Športno rekreativni klub Velen 1:04.32 625
50m: 29.46 29.46 100m: 1:04.32 34.86

3. STOŠIČ, Sašo 84 Prima plavanje 1:07.49 541
50m: 30.83 30.83 100m: 1:07.49 36.66

4. FLUHER, Boris 85 Pk Ilirija 1:22.60 295
50m: 39.90 39.90 100m: 1:22.60 42.70

5. JERMAN, Matic 85 Pk Ilirija 1:31.87 214
50m: 45.24 45.24 100m: 1:31.87 46.63

DNS BAJC, Rok 84 PK Ajdovščina
DNS BAJC, Blaž 81 PK Ajdovščina
DNS MAJDIČ, Jure 83 Pk Ilirija

35-39

1. HARNOLD, Peter 78 TK Maribor 1:18.90 419
50m: 36.98 36.98 100m: 1:18.90 41.92

40-44

1. RAFFAI, Roland 73 Szombathelyi Vizmu SC 1:06.20 737
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.20 34.98

2. MARKIĆ, Daniel 72 Delfin 1:07.96 682
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.96 36.74

3. LAUDICINA, Agostino 75 Vigili Del Fouco Ravalico Trie 1:10.22 618
50m: 32.71 32.71 100m: 1:10.22 37.51

4. GROZNIK, Matjaž 71 Pk Olimpija 1:15.35 500
50m: 35.28 35.28 100m: 1:15.35 40.07

5. STEFANOVSKI, Zdravko 75 Pk Posejdon 1:19.96 418
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.96 41.81
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Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

29. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

45-49

1. KRAVOS, Gregor 67 PK Branik Maribor 1:05.98 770
50m: 32.03 32.03 100m: 1:05.98 33.95

2. MIKSIČ, Andrej 69 PK Branik Maribor 1:12.90 571
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.90 38.60

3. OKORN, Matej 69 Pk Ilirija 1:25.59 353
50m: 39.95 39.95 100m: 1:25.59 45.64

4. GOMEZELJ, Aron 67 Pk Ilirija 2:06.25 109
50m: 59.59 59.59 100m: 2:06.25 1:06.66

DNS SUTTER, Marco 66 Vigili Del Fouco Ravalico Trie

50-54

DSQ DIZDAREVIĆ, Jasmin 61 Sisak
SW 9.2 - 

DSQ CERK, Janez 62 Pk Ilirija
SW 9.2 - 

DNS BRADASCHIA, Maurizio 62 Triestina Nuoto

55-59

1. POPOVIĆ, Goran 60 HAPK Mladost 1:14.96 786
50m: 35.93 35.93 100m: 1:14.96 39.03

DNS ROMIH, Bogdan 59 ŠD Riba

65-69

1. TANKO, Jože 46 PK Celulozar Krško 1:46.69 332
50m: 49.73 49.73 100m: 1:46.69 56.96

DSQ ISAKOVIĆ, Sašo 48 ŠD Riba
SW 9.2 - 
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Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

30. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 18 let in starejši/AG and older
7.3.2015
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke

Open

1. BOMBEK, Petra 90 PK Branik Maribor 1:10.84 787
50m: 31.26 31.26 100m: 1:10.84 39.58

2. PALOVŠNIK, Alenka 87 PK Gorenjska banka Radvoljica 1:14.31 682
50m: 34.75 34.75 100m: 1:14.31 39.56

3. SREBOTNIK, Anja 81 PK Fužinar Ravne 1:17.72 587
50m: 35.91 35.91 100m: 1:17.72 41.81

4. ŠKAFAR NOVAK, Urška 70 ŠD Riba 1:31.31 461
50m: 43.27 43.27 100m: 1:31.31 48.04

5. LIČEN, Ana 80 PK Ajdovščina 1:34.34 372
50m: 44.74 44.74 100m: 1:34.34 49.60

6. HIŽAK, Maja 78 PK Fužinar Ravne 1:38.65 326
50m: 46.16 46.16 100m: 1:38.65 52.49

7. MILINOVIĆ, Barbara 73 ŠD Riba 1:42.01 298
50m: 50.75 50.75 100m: 1:42.01 51.26

8. POESCHL, Gaja 83 ŠD Aqua 1:40.89 268
50m: 49.21 49.21 100m: 1:40.89 51.68

9. LOFANO, Elena 67 Vigili Del Fouco Ravalico Trie 1:57.06 219
50m: 57.24 57.24 100m: 1:57.06 59.82

10. MERC, Vesna 78 Pk Ilirija 2:17.89 119
50m: 1:05.03 1:05.03 100m: 2:17.89 1:12.86

DNS VENTURIN, Roberta 72 Vigili Del Fouco Ravalico Trie
DNS KOPAČ, Teja 84 ŠD Olimpiki
DNS NOVAK, Špela 78 ŠD Riba

18-24

1. GOSTENČNIK, Larisa 92 PK Branik Maribor 1:18.82 563
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.82 41.90

2. FROEHLICH, Barbara 91 PK Gorenjska banka Radvoljica 1:19.16 556
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.16 42.07

3. CIGIT, Tjaša 92 PK Branik Maribor 1:25.93 435
50m: 38.02 38.02 100m: 1:25.93 47.91
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masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

30. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, 18-24

Rojen rezultat točke

4. VRBAN, Nina 93 PK Branik Maribor 1:26.51 426
50m: 39.84 39.84 100m: 1:26.51 46.67

DNS ERJAVEC, Tjaša 92 PK Fužinar Ravne

25-29

1. BOMBEK, Petra 90 PK Branik Maribor 1:10.84 787
50m: 31.26 31.26 100m: 1:10.84 39.58

2. PALOVŠNIK, Alenka 87 PK Gorenjska banka Radvoljica 1:14.31 682
50m: 34.75 34.75 100m: 1:14.31 39.56

30-34

1. SREBOTNIK, Anja 81 PK Fužinar Ravne 1:17.72 587
50m: 35.91 35.91 100m: 1:17.72 41.81

2. POESCHL, Gaja 83 ŠD Aqua 1:40.89 268
50m: 49.21 49.21 100m: 1:40.89 51.68

DNS KOPAČ, Teja 84 ŠD Olimpiki

35-39

1. LIČEN, Ana 80 PK Ajdovščina 1:34.34 372
50m: 44.74 44.74 100m: 1:34.34 49.60

2. HIŽAK, Maja 78 PK Fužinar Ravne 1:38.65 326
50m: 46.16 46.16 100m: 1:38.65 52.49

3. MERC, Vesna 78 Pk Ilirija 2:17.89 119
50m: 1:05.03 1:05.03 100m: 2:17.89 1:12.86

DNS NOVAK, Špela 78 ŠD Riba

40-44

1. MILINOVIĆ, Barbara 73 ŠD Riba 1:42.01 298
50m: 50.75 50.75 100m: 1:42.01 51.26

DNS VENTURIN, Roberta 72 Vigili Del Fouco Ravalico Trie
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30. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley

45-49

1. ŠKAFAR NOVAK, Urška 70 ŠD Riba 1:31.31 461
50m: 43.27 43.27 100m: 1:31.31 48.04

2. LOFANO, Elena 67 Vigili Del Fouco Ravalico Trie 1:57.06 219
50m: 57.24 57.24 100m: 1:57.06 59.82

31. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly 18 let in starejši/AG and older
7.3.2015
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke

Open

1. ŠKAFAR, Andrej 60 PK Celulozar Krško 2:49.47 661
50m: 37.33 37.33 100m: 1:19.80 42.47 150m: 2:04.47 44.67 200m: 2:49.47 45.00

2. VELIČKOVIĆ, Juš 90 PD Zvezda 2:49.21 425
50m: 31.33 31.33 100m: 1:09.53 38.20 150m: 1:56.35 46.82 200m: 2:49.21 52.86

3. BIONDIC, Luka 81 Pk Posejdon 2:52.19 373
50m: 34.80 34.80 100m: 1:15.60 40.80 150m: 1:59.55 43.95 200m: 2:52.19 52.64

4. ŠTIGLIC, Trpimir 59 ŠD Riba 3:47.46 273
50m: 45.27 45.27 100m: 1:41.18 55.91 150m: 2:42.37 1:01.19 200m: 3:47.46 1:05.09

5. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 3:50.68 239
50m: 49.64 49.64 100m: 1:49.32 59.68 150m: 2:51.16 1:01.84 200m: 3:50.68 59.52

DNS SABA, Enrico 71 R.N. Adria Monofalcone

25-29

1. VELIČKOVIĆ, Juš 90 PD Zvezda 2:49.21 425
50m: 31.33 31.33 100m: 1:09.53 38.20 150m: 1:56.35 46.82 200m: 2:49.21 52.86

30-34

1. BIONDIC, Luka 81 Pk Posejdon 2:52.19 373
50m: 34.80 34.80 100m: 1:15.60 40.80 150m: 1:59.55 43.95 200m: 2:52.19 52.64
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masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

31. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

40-44

DNS SABA, Enrico 71 R.N. Adria Monofalcone

50-54

1. JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 3:50.68 239
50m: 49.64 49.64 100m: 1:49.32 59.68 150m: 2:51.16 1:01.84 200m: 3:50.68 59.52

55-59

1. ŠKAFAR, Andrej 60 PK Celulozar Krško 2:49.47 661
50m: 37.33 37.33 100m: 1:19.80 42.47 150m: 2:04.47 44.67 200m: 2:49.47 45.00

2. ŠTIGLIC, Trpimir 59 ŠD Riba 3:47.46 273
50m: 45.27 45.27 100m: 1:41.18 55.91 150m: 2:42.37 1:01.19 200m: 3:47.46 1:05.09

32. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly 18 let in starejši/AG and older
7.3.2015
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke

Open

1. BOMBEK, Petra 90 PK Branik Maribor 2:46.68 603
50m: 34.74 34.74 100m: 1:15.97 41.23 150m: 1:59.67 43.70 200m: 2:46.68 47.01

2. NOVAK, Špela 78 ŠD Riba 4:24.96 174
50m: 55.99 55.99 100m: 2:02.33 1:06.34 150m: 3:14.40 1:12.07 200m: 4:24.96 1:10.56

25-29

1. BOMBEK, Petra 90 PK Branik Maribor 2:46.68 603
50m: 34.74 34.74 100m: 1:15.97 41.23 150m: 1:59.67 43.70 200m: 2:46.68 47.01

35-39

1. NOVAK, Špela 78 ŠD Riba 4:24.96 174
50m: 55.99 55.99 100m: 2:02.33 1:06.34 150m: 3:14.40 1:12.07 200m: 4:24.96 1:10.56
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Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

33. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
7.3.2015
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke

Open

1. MORITZ, Mario 65 Schwimmverein Woerthersee 58.45 900
50m: 28.14 28.14 100m: 58.45 30.31

2. TERZIČ, Igor 67 PK Branik Maribor 1:00.90 656
50m: 29.18 29.18 100m: 1:00.90 31.72

3. RICHTER, Roman 88 Pk Posejdon 56.16 647
50m: 27.30 27.30 100m: 56.16 28.86

4. OCEPEK, Jernej 84 Športno rekreativni klub Velen 57.88 608
50m: 28.93 28.93 100m: 57.88 28.95

5. BLAŽINA, Jože 90 Športno rekreativni klub Velen 57.43 605
50m: 27.35 27.35 100m: 57.43 30.08

6. NOČ, Gašper 86 PK Gorenjska banka Radvoljica 57.77 594
50m: 27.64 27.64 100m: 57.77 30.13

7. GAUŠ, Berislav 47 KDP Novi Zagreb 1:16.07 579
50m: 36.08 36.08 100m: 1:16.07 39.99

8. CLEMENZ, Marko 59 Pk Ilirija 1:11.66 531
50m: 34.19 34.19 100m: 1:11.66 37.47

9. FREY, Dieter 78 Schwimmverein Villach 1:03.77 524
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.77 33.32

10. BRUMEN, Matjaž 69 PK Fužinar Ravne 1:06.49 504
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.49 34.50

11. ČARGO, Franc 52 PK Celulozar Krško 1:15.33 502
50m: 35.56 35.56 100m: 1:15.33 39.77

12. HARNOLD, Peter 78 TK Maribor 1:04.78 500
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.78 33.88

13. MARTIČ, Zvezdan 63 ŠD Riba 1:11.28 496
50m: 34.66 34.66 100m: 1:11.28 36.62

14. STJEPIĆ, Vlado 89 Športno rekreativni klub Velen 1:01.40 495
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.40 32.31

15. ŽUGIČ, Gorazd 77 ŠD Riba 1:05.62 481
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.62 34.47
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Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

33. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Open

Rojen rezultat točke

16. ŽMAVC, Milan 64 Novo mesto 1:12.20 477
50m: 34.58 34.58 100m: 1:12.20 37.62

17. ZEMLJAK, Peter 90 Športno rekreativni klub Velen 1:02.77 463
50m: 30.39 30.39 100m: 1:02.77 32.38

18. GLIEBE, Boris 70 PK Fužinar Ravne 1:08.75 456
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.75 36.56

19. RICHTER, Renato 62 Pk Posejdon 1:15.01 426
50m: 34.94 34.94 100m: 1:15.01 40.07

20. HRĐOK, Miran 85 Bez kluba 1:05.85 413
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.85 34.49

21. STARIN, Roman 68 PŠ Tinka Tonka 1:13.42 374
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.42 38.66

22. KNUPLEŽ, Jernej 88 PK Branik Maribor 1:08.30 359
50m: 31.89 31.89 100m: 1:08.30 36.41

23. RACE, Iztok 66 Pk Ilirija 1:15.14 349
50m: 34.72 34.72 100m: 1:15.14 40.42

24. SCHOETTL, Robert 74 Schwimmverein Woerthersee 1:14.67 339
50m: 36.21 36.21 100m: 1:14.67 38.46

25. VOLK, Rok 71 ŠD Tris 1:18.03 297
50m: 37.18 37.18 100m: 1:18.03 40.85

26. PENKO, Matic 84 Pk Ilirija 1:16.34 265
50m: 35.07 35.07 100m: 1:16.34 41.27

27. CERK, Janez 62 Pk Ilirija 1:30.91 239
50m: 43.03 43.03 100m: 1:30.91 47.88

28. JERMAN, Matic 85 Pk Ilirija 1:19.78 232
50m: 37.89 37.89 100m: 1:19.78 41.89

PLAZAR, Robert 73 ŠD Plavalna akademija Kurent 1:24.66 232
50m: 36.82 36.82 100m: 1:24.66 47.84

30. MALI, Martin 53 H20 team Maribor 1:41.45 205
50m: 43.46 43.46 100m: 1:41.45 57.99

DNS PRVAN, Borko 51 Pk Jadran Split
DNS MURKO, Aleš 43 Pk Koper
DNS CLAGNAN, Massimiliano 87 R.N. Adria Monofalcone
DNS DELISE, Massimiliano 87 R.N. Adria Monofalcone
DNS DIZDAREVIĆ, Jasmin 61 Sisak



On line:
ŠD AKTIVČEK http://www.plavalna-zveza.si PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, 11.35827 Registered to Plavalna zveza Slovenije 7.3.2015 17:56 - Stran 69

Zimsko odprto 
masters 

prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015
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Rojen rezultat točke

DNS BLATNIK, Maj 79 Tk Ajdovščina
DNS MUHIČ, Zlatko 64 ŠD Plavalna akademija Kurent
DNS SOLINA, Luka 88 ŠD Plavalna akademija Kurent

18-24

1. MUHIČ, Jakob 92 ŠD Plavalna akademija Kurent 57.97 677
50m: 27.28 27.28 100m: 57.97 30.69

25-29

1. RICHTER, Roman 88 Pk Posejdon 56.16 647
50m: 27.30 27.30 100m: 56.16 28.86

2. BLAŽINA, Jože 90 Športno rekreativni klub Velen 57.43 605
50m: 27.35 27.35 100m: 57.43 30.08

3. NOČ, Gašper 86 PK Gorenjska banka Radvoljica 57.77 594
50m: 27.64 27.64 100m: 57.77 30.13

4. STJEPIĆ, Vlado 89 Športno rekreativni klub Velen 1:01.40 495
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.40 32.31

5. ZEMLJAK, Peter 90 Športno rekreativni klub Velen 1:02.77 463
50m: 30.39 30.39 100m: 1:02.77 32.38

6. KNUPLEŽ, Jernej 88 PK Branik Maribor 1:08.30 359
50m: 31.89 31.89 100m: 1:08.30 36.41

DNS CLAGNAN, Massimiliano 87 R.N. Adria Monofalcone
DNS DELISE, Massimiliano 87 R.N. Adria Monofalcone
DNS SOLINA, Luka 88 ŠD Plavalna akademija Kurent

30-34

1. OCEPEK, Jernej 84 Športno rekreativni klub Velen 57.88 608
50m: 28.93 28.93 100m: 57.88 28.95

2. HRĐOK, Miran 85 Bez kluba 1:05.85 413
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.85 34.49

3. PENKO, Matic 84 Pk Ilirija 1:16.34 265
50m: 35.07 35.07 100m: 1:16.34 41.27

4. JERMAN, Matic 85 Pk Ilirija 1:19.78 232
50m: 37.89 37.89 100m: 1:19.78 41.89
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33. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

35-39

1. FREY, Dieter 78 Schwimmverein Villach 1:03.77 524
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.77 33.32

2. HARNOLD, Peter 78 TK Maribor 1:04.78 500
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.78 33.88

3. ŽUGIČ, Gorazd 77 ŠD Riba 1:05.62 481
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.62 34.47

DNS BLATNIK, Maj 79 Tk Ajdovščina

40-44

1. SCHOETTL, Robert 74 Schwimmverein Woerthersee 1:14.67 339
50m: 36.21 36.21 100m: 1:14.67 38.46

2. VOLK, Rok 71 ŠD Tris 1:18.03 297
50m: 37.18 37.18 100m: 1:18.03 40.85

3. PLAZAR, Robert 73 ŠD Plavalna akademija Kurent 1:24.66 232
50m: 36.82 36.82 100m: 1:24.66 47.84

45-49

1. TERZIČ, Igor 67 PK Branik Maribor 1:00.90 656
50m: 29.18 29.18 100m: 1:00.90 31.72

2. BRUMEN, Matjaž 69 PK Fužinar Ravne 1:06.49 504
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.49 34.50

3. GLIEBE, Boris 70 PK Fužinar Ravne 1:08.75 456
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.75 36.56

4. STARIN, Roman 68 PŠ Tinka Tonka 1:13.42 374
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.42 38.66

5. RACE, Iztok 66 Pk Ilirija 1:15.14 349
50m: 34.72 34.72 100m: 1:15.14 40.42
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33. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

50-54

1. MORITZ, Mario 65 Schwimmverein Woerthersee 58.45 900
50m: 28.14 28.14 100m: 58.45 30.31

2. MARTIČ, Zvezdan 63 ŠD Riba 1:11.28 496
50m: 34.66 34.66 100m: 1:11.28 36.62

3. ŽMAVC, Milan 64 Novo mesto 1:12.20 477
50m: 34.58 34.58 100m: 1:12.20 37.62

4. RICHTER, Renato 62 Pk Posejdon 1:15.01 426
50m: 34.94 34.94 100m: 1:15.01 40.07

5. CERK, Janez 62 Pk Ilirija 1:30.91 239
50m: 43.03 43.03 100m: 1:30.91 47.88

DNS DIZDAREVIĆ, Jasmin 61 Sisak
DNS MUHIČ, Zlatko 64 ŠD Plavalna akademija Kurent

55-59

1. CLEMENZ, Marko 59 Pk Ilirija 1:11.66 531
50m: 34.19 34.19 100m: 1:11.66 37.47

60-64

1. ČARGO, Franc 52 PK Celulozar Krško 1:15.33 502
50m: 35.56 35.56 100m: 1:15.33 39.77

2. MALI, Martin 53 H20 team Maribor 1:41.45 205
50m: 43.46 43.46 100m: 1:41.45 57.99

DNS PRVAN, Borko 51 Pk Jadran Split

65-69

1. GAUŠ, Berislav 47 KDP Novi Zagreb 1:16.07 579
50m: 36.08 36.08 100m: 1:16.07 39.99

70-74

DNS MURKO, Aleš 43 Pk Koper
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34. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free 18 let in starejši/AG and older
7.3.2015
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke

Open

1. PAPEŽ, Janja 70 ŠD Tris 1:12.74 572
50m: 34.61 34.61 100m: 1:12.74 38.13

2. SREBOTNIK, Anja 81 PK Fužinar Ravne 1:09.39 568
50m: 33.17 33.17 100m: 1:09.39 36.22

3. GRUNICKE, Vicki 76 Schwimmverein Woerthersee 1:19.23 388
50m: 38.47 38.47 100m: 1:19.23 40.76

4. TRBOVŠEK, Maja 78 PK Fužinar Ravne 1:29.33 270
50m: 41.57 41.57 100m: 1:29.33 47.76

5. GABRIJEL, Darja 71 ŠD Tris 1:39.41 213
50m: 45.47 45.47 100m: 1:39.41 53.94

6. PINTAR, Tina 79 PK Ajdovščina 1:41.18 186
50m: 47.16 47.16 100m: 1:41.18 54.02

7. NOVAK, Špela 78 ŠD Riba 1:42.66 178
50m: 47.51 47.51 100m: 1:42.66 55.15

8. KUNSTELJ, Bernarda 79 Pk Ilirija 1:43.59 173
50m: 46.84 46.84 100m: 1:43.59 56.75

9. JAZBEC, Barbara 70 PK Ajdovščina 1:55.97 141
50m: 49.01 49.01 100m: 1:55.97 1:06.96

10. VOVKO, Beti 75 Pk Ilirija 2:07.34 101
50m: 59.36 59.36 100m: 2:07.34 1:07.98

DNS MIHELIČ, Andreja 74 Pk Ilirija
DNS VENTURIN, Roberta 72 Vigili Del Fouco Ravalico Trie
DNS KOPAČ, Teja 84 ŠD Olimpiki
DNS ENIKO, Vlasta 85 ŠD Riba

18-24

1. PURKART, Špela 93 ŠD Aktivček 1:02.86 780
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.86 32.62

2. GOSTENČNIK, Larisa 92 PK Branik Maribor 1:08.38 606
50m: 33.11 33.11 100m: 1:08.38 35.27
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34. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, 18-24

Rojen rezultat točke

3. CIGIT, Tjaša 92 PK Branik Maribor 1:09.40 579
50m: 34.45 34.45 100m: 1:09.40 34.95

4. FROEHLICH, Barbara 91 PK Gorenjska banka Radvoljica 1:09.63 574
50m: 32.92 32.92 100m: 1:09.63 36.71

30-34

1. SREBOTNIK, Anja 81 PK Fužinar Ravne 1:09.39 568
50m: 33.17 33.17 100m: 1:09.39 36.22

DNS KOPAČ, Teja 84 ŠD Olimpiki
DNS ENIKO, Vlasta 85 ŠD Riba

35-39

1. GRUNICKE, Vicki 76 Schwimmverein Woerthersee 1:19.23 388
50m: 38.47 38.47 100m: 1:19.23 40.76

2. TRBOVŠEK, Maja 78 PK Fužinar Ravne 1:29.33 270
50m: 41.57 41.57 100m: 1:29.33 47.76

3. PINTAR, Tina 79 PK Ajdovščina 1:41.18 186
50m: 47.16 47.16 100m: 1:41.18 54.02

4. NOVAK, Špela 78 ŠD Riba 1:42.66 178
50m: 47.51 47.51 100m: 1:42.66 55.15

5. KUNSTELJ, Bernarda 79 Pk Ilirija 1:43.59 173
50m: 46.84 46.84 100m: 1:43.59 56.75

40-44

1. GABRIJEL, Darja 71 ŠD Tris 1:39.41 213
50m: 45.47 45.47 100m: 1:39.41 53.94

2. VOVKO, Beti 75 Pk Ilirija 2:07.34 101
50m: 59.36 59.36 100m: 2:07.34 1:07.98

DNS MIHELIČ, Andreja 74 Pk Ilirija
DNS VENTURIN, Roberta 72 Vigili Del Fouco Ravalico Trie
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Ž/W, 45-49

1. PAPEŽ, Janja 70 ŠD Tris 50m Prosto/Free 32.52 622
2. KOCMUT ŠKOF, Nataša 70 ŠD Tris 50m Hrbtno/Back 38.45 608
3. TRNOVEC, Erika 66 Pk Olimpija 200m Prsno/Breast 3:36.76 485

Ž/W, 50-54

1. PRAZNIK, Katarina 64 Pk Velenje 50m Prsno/Breast 43.81 585
2. CERK, Danijela 65 Pk Ilirija 200m Prsno/Breast 4:33.15 274
3. GREGOREC, Nada 63 ŠD Plavalna akademija Kurent 50m Prsno/Breast 57.19 263

M/M, 25 let in starejši/AG and older

1. POPOVIĆ, Goran 60 HAPK Mladost 400m Prosto/Free 4:56.02 930
2. MORITZ, Mario 65 Schwimmverein Woerthersee 100m Prosto/Free 58.45 900
3. KRAVOS, Gregor 67 PK Branik Maribor 50m Prosto/Free 25.41 861

M/M, 18-24

1. BOMBEK, Luka 94 PK Branik Maribor 50m Prosto/Free 25.60 725
2. MUHIČ, Jakob 92 ŠD Plavalna akademija Kurent 50m Prosto/Free 25.88 701
3. MURGEC, Damjan 93 PK Branik Maribor 50m Prsno/Breast 34.50 549

M/M, 25-29

1. RICHTER, Roman 88 Pk Posejdon 4 x 50m Prosto/Free 25.06 757
2. NOČ, Gašper 86 PK Gorenjska banka Radvoljica 50m Prosto/Free 25.64 706
3. HRIBŠEK, Primož 87 PK Celulozar Krško 50m Prosto/Free 26.28 656

M/M, 30-34

1. LOVREČIĆ, Martin 81 ŠD Aktivček 200m Prsno/Breast 2:36.02 730
2. OCEPEK, Jernej 84 Športno rekreativni klub Velenje 4 x 50m Prosto/Free 25.29 670
3. MAJDIČ, Jure 83 Pk Ilirija 800m Prosto/Free 9:41.05 633
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M/M, 35-39

1. BLATNIK, Maj 79 Tk Ajdovščina 50m Prosto/Free 25.97 761
2. DEŽMAN, Borut 78 ŠD Aktivček 50m Hrbtno/Back 29.78 756
3. ŽUGIČ, Gorazd 77 ŠD Riba 50m Prosto/Free 28.52 575

M/M, 40-44

1. RAFFAI, Roland 73 Szombathelyi Vizmu SC 100m Mešano/Medley 1:06.20 737
2. RODRIGUES DE OLIVEIRA, A. 75 Veteran 50m Prosto/Free 26.94 686
3. MARKIĆ, Daniel 72 Delfin 100m Mešano/Medley 1:07.96 682

M/M, 45-49

1. KRAVOS, Gregor 67 PK Branik Maribor 50m Prosto/Free 25.41 861
2. TERZIČ, Igor 67 PK Branik Maribor 50m Prsno/Breast 33.60 761
3. STANČIĆ, Siniša 69 KDP Novi Zagreb 800m Prosto/Free 9:38.07 727

M/M, 50-54

1. MORITZ, Mario 65 Schwimmverein Woerthersee 100m Prosto/Free 58.45 900
2. ZABUKOVEC, Igor 64 PŠ Matjaž Markič 200m Prosto/Free 2:29.54 594
3. MLAKAR, Borut 61 PK Celulozar Krško 50m Prosto/Free 30.48 579

M/M, 55-59

1. POPOVIĆ, Goran 60 HAPK Mladost 400m Prosto/Free 4:56.02 930
2. ŠKAFAR, Andrej 60 PK Celulozar Krško 400m Mešano/Medley 5:54.72 763
3. CLEMENZ, Marko 59 Pk Ilirija 800m Prosto/Free 11:45.29 612

M/M, 60-64

1. GULYAS, Peter 51 Buadpesti Delfinek 100m Prsno/Breast 1:22.76 842
2. BUERGER, Karl Heinz 55 Schwimmverein Woerthersee 50m Prosto/Free 29.75 747
3. ZAVRL, Darko 55 PK Fužinar Ravne 50m Prsno/Breast 39.64 620
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M/M, 65-69

1. GAUŠ, Berislav 47 KDP Novi Zagreb 200m Prosto/Free 2:47.35 663
2. ISAKOVIĆ, Sašo 48 ŠD Riba 50m Prosto/Free 37.96 408
3. TANKO, Jože 46 PK Celulozar Krško 800m Prosto/Free 14:35.67 379

M/M, 70-74

1. MEDVEŠEK, Henrik 41 PK Fužinar Ravne 200m Prsno/Breast 3:44.58 561
2. MURKO, Aleš 43 Pk Koper 50m Prosto/Free 43.95 287

M/M, 75-79

1. VELIČKOVIĆ PERAT, Milivoj 37 Tk Triglav 50m Prosto/Free 39.24 542
2. URANIČ, Stane 36 Veteran 50m Prosto/Free 1:09.06 99

M/M, 80-84

1. LAPAJNE, Marijan 34 ŠD Riba 50m Hrbtno/Back 50.44 650
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